ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3993/UBND Tư Nghĩa, ngày 31 tháng 12 năm 2024

V/v thống nhất điều chỉnh thời

gian thực hiện dự án: Lập quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

dân cư chỉnh trang đô thị Tổ

dân phố 2, thị trấn La Hà và xã

Nghĩa Trung, huyện Tư Nghĩa

Kính gửi: Trung tâm phát triển quỹ đất huyện.

Căn cứ Công văn số 2518/UBND ngày 18/8/2023 của UBND huyện về

việc Lập quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư chỉnh trang đô thị Tổ dân

phố 2, thị trấn La Hà và xã Nghĩa Trung, huyện Tư Nghĩa;

Xét nội dung Tờ trình số 350/TTr-TTPTQĐ ngày 31/12/2024 của Trung

tâm phát triển quỹ đất huyện về việc xin điều chỉnh thời gian thực hiện dự án:

Lập quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư chỉnh trang đô thị Tổ dân phố 2,

thị trấn La Hà và xã Nghĩa Trung, huyện Tư Nghĩa; Công văn số 273/TCKH

ngày 31/12/2024 của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

UBND huyện Tư Nghĩa có ý kiến như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Lập quy hoạch chi tiết

tỷ lệ 1/500 Khu dân cư chỉnh trang đô thị Tổ dân phố 2, thị trấn La Hà và xã

Nghĩa Trung, huyện Tư Nghĩa tại mục 1, Công văn số 2518/UBND ngày

18/8/2023 của UBND huyện, cụ thể như sau:

STT Nội dung

Theo Công văn số

2518/UBND ngày

18/8/2023 của UBND

huyện

Điều chỉnh lần này

1 Thời gian thực hiện
Năm 2023

Từ năm 2023 đến

năm 2025

2. Các nội dung khác tại Công văn số 2518/UBND ngày 18/8/2023 của

UBND huyện không điều chỉnh tại công văn này vẫn triển khai thực hiện.

Yêu cầu Trung tâm phát triển quỹ đất huyện và các phòng, ban có liên

quan triển khai tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng: TCKH, KTHT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Vinh

		2024-12-31T17:21:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Vinh<ndangvinh-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-31T17:21:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!